
SMLouvA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I.
Smluvní Strany

Poskytovatel: Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
IČO: 60733098
DIČ: c260733098
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovní Spojení:
účet č.:
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění:
telematických Systémů
ve věcech technických:

číslo smlouvy: /jľflűffđp
(dále jen „poskytovate|")

Objednatel: Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina

(1)

(1)

Se sídlem Mendlovo nám. 157/ 1, Brno 603 00
IČO: 00569089
DIČ: c200569089
datum vzniku: 1. 6. 1991
bankovníspojení:
účet č.:
zastoupen:

Ve věcech běžného plnění:
(dále jen „Objednatel")

II.
Úvodní ustanovení

Obě výše uvedené smluvnístrany Se dohodly na uzavřenítéto Smlouvy o poskytování Služeb (dále
jen „sm|ouva”) S cílem vymezit podmínky Smluvního vztahu Založeného touto Smlouvou, včetně
vymezení základních práv a povinností Z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

III.
Předmět Smlouvy '

Předmětem této smlouvy je Závazek poskytovatele poskytovat řádně a ve sjednané kvalitě služby
Specifikované v čl. III. Odst. 2 této smlouvy v rozsahu dle této smlouvy (dále jen „předmět plnění"
nebo „ služby“) a Závazek objednatele Zaplatit poskytovateli Za poskytnuté Služby úplatu dle čl. V.
této Smlouvy.

SMLouvA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I.
Smluvní Strany

Poskytovatel: Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
IČO: 60733098
DIČ: c260733098
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovní Spojení:
účet č.:
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění:
telematických Systémů
ve věcech technických:

číslo smlouvy: /jľflűffđp
(dále jen „poskytovate|")

Objednatel: Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina

(1)

(1)

Se sídlem Mendlovo nám. 157/ 1, Brno 603 00
IČO: 00569089
DIČ: c200569089
datum vzniku: 1. 6. 1991
bankovníspojení:
účet č.:
zastoupen:

Ve věcech běžného plnění:
(dále jen „Objednatel")

II.
Úvodní ustanovení

Obě výše uvedené smluvnístrany Se dohodly na uzavřenítéto Smlouvy o poskytování Služeb (dále
jen „sm|ouva”) S cílem vymezit podmínky Smluvního vztahu Založeného touto Smlouvou, včetně
vymezení základních práv a povinností Z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

III.
Předmět Smlouvy '

Předmětem této smlouvy je Závazek poskytovatele poskytovat řádně a ve sjednané kvalitě služby
Specifikované v čl. III. Odst. 2 této smlouvy v rozsahu dle této smlouvy (dále jen „předmět plnění"
nebo „ služby“) a Závazek objednatele Zaplatit poskytovateli Za poskytnuté Služby úplatu dle čl. V.
této Smlouvy.

SMLouvA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I.
Smluvní Strany

Poskytovatel: Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
IČO: 60733098
DIČ: c260733098
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovní Spojení:
účet č.:
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění:
telematických Systémů
ve věcech technických:

číslo smlouvy: /jľflűffđp
(dále jen „poskytovate|")

Objednatel: Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina

(1)

(1)

Se sídlem Mendlovo nám. 157/ 1, Brno 603 00
IČO: 00569089
DIČ: c200569089
datum vzniku: 1. 6. 1991
bankovníspojení:
účet č.:
zastoupen:

Ve věcech běžného plnění:
(dále jen „Objednatel")

II.
Úvodní ustanovení

Obě výše uvedené smluvnístrany Se dohodly na uzavřenítéto Smlouvy o poskytování Služeb (dále
jen „sm|ouva”) S cílem vymezit podmínky Smluvního vztahu Založeného touto Smlouvou, včetně
vymezení základních práv a povinností Z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

III.
Předmět Smlouvy '

Předmětem této smlouvy je Závazek poskytovatele poskytovat řádně a ve sjednané kvalitě služby
Specifikované v čl. III. Odst. 2 této smlouvy v rozsahu dle této smlouvy (dále jen „předmět plnění"
nebo „ služby“) a Závazek objednatele Zaplatit poskytovateli Za poskytnuté Služby úplatu dle čl. V.
této Smlouvy.



(2)

(1)

(1)

(2)

(3)

(4)
(5)

(1)

Specifikace poskytovaných Služeb:

Správa, provozování a údržba 2 parkovacích automatů ve vlastnictví poskytovatele,
umístěných na pozemku objednatele, p.č. 5/1 o výměře 3030 m2 v katastru nemovitostí k.ú.
Staré Brno, obec Brno, Zapsané na listu vlastnictví č. 308 vedené Katastrálním úřadem pro
Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město (dále jen „2 parkovací automaty").

IV.
Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

V.
Cena a platební podmínky

Objednatel Se zavazuje platit poskytovateli za poskytování Služeb úplatu. Úplata Se Stanovíve výši
20% Z dosažených měsíčních tržeb, tj. měsíčně 20% z částky odpovídající součtu tržeb 2
parkovacích automatů (vč. DPH).
Poskytovatel nejpozději do 7 kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
měsíční tržba z 2 parkovacích automatů dosažena, odevzdá objednateli tuto měsíční tržbu Z 2
parkovacích automatů. Odevzdání měsíční tržby Z 2 parkovacích automatů bude probíhat
Zasláním na účet Objednatele uvedený v Záhlaví této smlouvy.
Poskytovatel nejpozději do 5. kalendářního dne po odevzdání měsíční tržby 22 parkovacích
automatů Objednateli dle čl. V odst.2 této Smlouvy, vždy však ve lhůtě dle příslušných právních
předpisů, vystaví a doručí objednateli fakturu, která bude mít veškeré náležitosti daňového
dokladu. Přílohou faktury je vždy kopie výběrového lístku (výčetka) Z paměti automatu Za
příslušné zúčtovací období, jehož součástí je i informace o množství vydaných lístků. Faktura je
Splatná do 15 dní ode dne doručení objednateli.
Adresa pro doručení fakturyje sídlo objednatele.
Objednatel je povinen za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, který
je uvedený v daňovém dokladu, do 15 dnů od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí, že
faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost objednatele uhradit poskytovateli úplatu
se považuje Za splněnou dnem připsání platby na účet poskytovatele.

Vl.
Povinnosti poskytovatele

Výběr a odevzdání měsíční tržby z dvou parkovacích automatů
1.1 Poskytovatel se Zavazuje dle potřeby, nejméně však 1 x Za měsíc a to vždy k poslednímu dni
daného kalendářního měsíce provést výběr Zaplaceného parkovného Z 2 parkovacích automatů.

(2)
2.1

Provoz Z parkovacích automatů
Poskytovatel se Zavazuje na Svůj náklad průběžně provádět veškeré činnosti spojené

s provozováním 2 parkovacích automatů za účelem zajištěníjejich provozuschopnosti, které zahrnují:
a) očistu parkovacích automatů;
b) doplňování parkovacích lístků a dalšího Spotřebního materiálu;
c) další činnosti nezbytné pro řádný provoz a fungování 2 parkovacích automatů.

(2)

(1)

(1)

(2)

(3)

(4)
(5)

(1)

Specifikace poskytovaných Služeb:

Správa, provozování a údržba 2 parkovacích automatů ve vlastnictví poskytovatele,
umístěných na pozemku objednatele, p.č. 5/1 o výměře 3030 m2 v katastru nemovitostí k.ú.
Staré Brno, obec Brno, Zapsané na listu vlastnictví č. 308 vedené Katastrálním úřadem pro
Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město (dále jen „2 parkovací automaty").

IV.
Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

V.
Cena a platební podmínky

Objednatel Se zavazuje platit poskytovateli za poskytování Služeb úplatu. Úplata Se Stanovíve výši
20% Z dosažených měsíčních tržeb, tj. měsíčně 20% z částky odpovídající součtu tržeb 2
parkovacích automatů (vč. DPH).
Poskytovatel nejpozději do 7 kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
měsíční tržba z 2 parkovacích automatů dosažena, odevzdá objednateli tuto měsíční tržbu Z 2
parkovacích automatů. Odevzdání měsíční tržby Z 2 parkovacích automatů bude probíhat
Zasláním na účet Objednatele uvedený v Záhlaví této smlouvy.
Poskytovatel nejpozději do 5. kalendářního dne po odevzdání měsíční tržby 22 parkovacích
automatů Objednateli dle čl. V odst.2 této Smlouvy, vždy však ve lhůtě dle příslušných právních
předpisů, vystaví a doručí objednateli fakturu, která bude mít veškeré náležitosti daňového
dokladu. Přílohou faktury je vždy kopie výběrového lístku (výčetka) Z paměti automatu Za
příslušné zúčtovací období, jehož součástí je i informace o množství vydaných lístků. Faktura je
Splatná do 15 dní ode dne doručení objednateli.
Adresa pro doručení fakturyje sídlo objednatele.
Objednatel je povinen za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, který
je uvedený v daňovém dokladu, do 15 dnů od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí, že
faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost objednatele uhradit poskytovateli úplatu
se považuje Za splněnou dnem připsání platby na účet poskytovatele.

Vl.
Povinnosti poskytovatele

Výběr a odevzdání měsíční tržby z dvou parkovacích automatů
1.1 Poskytovatel se Zavazuje dle potřeby, nejméně však 1 x Za měsíc a to vždy k poslednímu dni
daného kalendářního měsíce provést výběr Zaplaceného parkovného Z 2 parkovacích automatů.

(2)
2.1

Provoz Z parkovacích automatů
Poskytovatel se Zavazuje na Svůj náklad průběžně provádět veškeré činnosti spojené

s provozováním 2 parkovacích automatů za účelem zajištěníjejich provozuschopnosti, které zahrnují:
a) očistu parkovacích automatů;
b) doplňování parkovacích lístků a dalšího Spotřebního materiálu;
c) další činnosti nezbytné pro řádný provoz a fungování 2 parkovacích automatů.

(2)

(1)

(1)

(2)

(3)

(4)
(5)

(1)

Specifikace poskytovaných Služeb:

Správa, provozování a údržba 2 parkovacích automatů ve vlastnictví poskytovatele,
umístěných na pozemku objednatele, p.č. 5/1 o výměře 3030 m2 v katastru nemovitostí k.ú.
Staré Brno, obec Brno, Zapsané na listu vlastnictví č. 308 vedené Katastrálním úřadem pro
Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město (dále jen „2 parkovací automaty").

IV.
Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

V.
Cena a platební podmínky

Objednatel Se zavazuje platit poskytovateli za poskytování Služeb úplatu. Úplata Se Stanovíve výši
20% Z dosažených měsíčních tržeb, tj. měsíčně 20% z částky odpovídající součtu tržeb 2
parkovacích automatů (vč. DPH).
Poskytovatel nejpozději do 7 kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
měsíční tržba z 2 parkovacích automatů dosažena, odevzdá objednateli tuto měsíční tržbu Z 2
parkovacích automatů. Odevzdání měsíční tržby Z 2 parkovacích automatů bude probíhat
Zasláním na účet Objednatele uvedený v Záhlaví této smlouvy.
Poskytovatel nejpozději do 5. kalendářního dne po odevzdání měsíční tržby 22 parkovacích
automatů Objednateli dle čl. V odst.2 této Smlouvy, vždy však ve lhůtě dle příslušných právních
předpisů, vystaví a doručí objednateli fakturu, která bude mít veškeré náležitosti daňového
dokladu. Přílohou faktury je vždy kopie výběrového lístku (výčetka) Z paměti automatu Za
příslušné zúčtovací období, jehož součástí je i informace o množství vydaných lístků. Faktura je
Splatná do 15 dní ode dne doručení objednateli.
Adresa pro doručení fakturyje sídlo objednatele.
Objednatel je povinen za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, který
je uvedený v daňovém dokladu, do 15 dnů od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí, že
faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost objednatele uhradit poskytovateli úplatu
se považuje Za splněnou dnem připsání platby na účet poskytovatele.

Vl.
Povinnosti poskytovatele

Výběr a odevzdání měsíční tržby z dvou parkovacích automatů
1.1 Poskytovatel se Zavazuje dle potřeby, nejméně však 1 x Za měsíc a to vždy k poslednímu dni
daného kalendářního měsíce provést výběr Zaplaceného parkovného Z 2 parkovacích automatů.

(2)
2.1

Provoz Z parkovacích automatů
Poskytovatel se Zavazuje na Svůj náklad průběžně provádět veškeré činnosti spojené

s provozováním 2 parkovacích automatů za účelem zajištěníjejich provozuschopnosti, které zahrnují:
a) očistu parkovacích automatů;
b) doplňování parkovacích lístků a dalšího Spotřebního materiálu;
c) další činnosti nezbytné pro řádný provoz a fungování 2 parkovacích automatů.



(1)
(2)

(3)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

Vll.
Povinnosti objednatele

Objednatel Se Zavazuje umožnit poskytovateli řádný výkon jeho práv dle této Smlouvy.
Objednatel je povinen upozornit poskytovatele na všechna Zjištěná nebezpečí a Závady, které
mohou vést ke vzniku škod poskytovateli.
Objednatel se Zavazuje na žádost poskytovatele poskytnout potřebnou Součinnost
při odstraňování Závažných překážek bránících poskytovateli v řádném poskytování služeb.

VIII.
Smluvní sankce

V případě, že objednatel bude v prodlení Se Zaplacením úplaty, je poskytovatel Oprávněn
požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši O, 2 % Za každý den prodlení Z nezaplacené částky
faktury.
V případě, že poskytovatel bude v prodlení s odevzdáním měsíční tržby dle čI. V. odst. 2 této
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat úhradu úroků Z prodleníve výši O, 2 % Za každý den
prodlení Z neodevzdané měsíční tržby 2 parkovacích automatů.

IX.

Ukončení smluvního vztahu

Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
odstoupením jedne' nebo druhé Smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
Smlouvy.
Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu Smluvních ujednání.
Každá Ze smluvních stran je Oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení
výpovědi druhé Smluvní Straně.
V písemném odstoupení od Smlouvy musí odstupující Smluvní Strana uvést, v čem Spatřuje
důvod odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody.
Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu
škody.

(1)
(2)

(3)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

Vll.
Povinnosti objednatele

Objednatel Se Zavazuje umožnit poskytovateli řádný výkon jeho práv dle této Smlouvy.
Objednatel je povinen upozornit poskytovatele na všechna Zjištěná nebezpečí a Závady, které
mohou vést ke vzniku škod poskytovateli.
Objednatel se Zavazuje na žádost poskytovatele poskytnout potřebnou Součinnost
při odstraňování Závažných překážek bránících poskytovateli v řádném poskytování služeb.

VIII.
Smluvní sankce

V případě, že objednatel bude v prodlení Se Zaplacením úplaty, je poskytovatel Oprávněn
požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši O, 2 % Za každý den prodlení Z nezaplacené částky
faktury.
V případě, že poskytovatel bude v prodlení s odevzdáním měsíční tržby dle čI. V. odst. 2 této
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat úhradu úroků Z prodleníve výši O, 2 % Za každý den
prodlení Z neodevzdané měsíční tržby 2 parkovacích automatů.

IX.

Ukončení smluvního vztahu

Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
odstoupením jedne' nebo druhé Smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
Smlouvy.
Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu Smluvních ujednání.
Každá Ze smluvních stran je Oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení
výpovědi druhé Smluvní Straně.
V písemném odstoupení od Smlouvy musí odstupující Smluvní Strana uvést, v čem Spatřuje
důvod odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody.
Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu
škody.

(1)
(2)

(3)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

Vll.
Povinnosti objednatele

Objednatel Se Zavazuje umožnit poskytovateli řádný výkon jeho práv dle této Smlouvy.
Objednatel je povinen upozornit poskytovatele na všechna Zjištěná nebezpečí a Závady, které
mohou vést ke vzniku škod poskytovateli.
Objednatel se Zavazuje na žádost poskytovatele poskytnout potřebnou Součinnost
při odstraňování Závažných překážek bránících poskytovateli v řádném poskytování služeb.

VIII.
Smluvní sankce

V případě, že objednatel bude v prodlení Se Zaplacením úplaty, je poskytovatel Oprávněn
požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši O, 2 % Za každý den prodlení Z nezaplacené částky
faktury.
V případě, že poskytovatel bude v prodlení s odevzdáním měsíční tržby dle čI. V. odst. 2 této
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat úhradu úroků Z prodleníve výši O, 2 % Za každý den
prodlení Z neodevzdané měsíční tržby 2 parkovacích automatů.

IX.

Ukončení smluvního vztahu

Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
odstoupením jedne' nebo druhé Smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
Smlouvy.
Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu Smluvních ujednání.
Každá Ze smluvních stran je Oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení
výpovědi druhé Smluvní Straně.
V písemném odstoupení od Smlouvy musí odstupující Smluvní Strana uvést, v čem Spatřuje
důvod odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené
důvody.
Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu
škody.



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

X.
Ostatní smluvní ujednání

V případě, Že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou změny (například změna sídla,
Změna jednajících osob atd.), je povinna Smluvní strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené
změny druhé Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, Odpovídá druhé Smluvní
Straně Za vzniklou škodu.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v Zájmu Správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni Zdržet Se jednání, které by mohlo vést ke Střetu
oprávněných zájmů poskytovatele či objednatel se zájmy osobními, zejména nebudou Zneužívat
informací nabytých vsouvislostí svýkonem Sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho
jiného.
Poskytovatel i objednatel se dále Zavazují nakládat s osobními údaji Subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož S osobními údaji jiných třetích osob,
Snimiž přijdou do styku, plně v Souladu SObecným nařízením o ochraně osobních údajů
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném Znění. Poskytovatel i
objednatel jsou zejména povinni Zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit
vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného
nařízení. Poskytovatel i objednatel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně Sdělit jakékoliv
podezření Z nedostatečného Zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití
osobních údajů neoprávněnou osobou.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni na požádání Spolupracovat S dozorovým úřadem při
plněníjeho úkolů.
Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení Smlouvy.
Objednatel plně odpovídá poskytovateli za škodu, kterou by mohl Způsobit zaviněným
porušením této povinnosti. Poskytovatel plně odpovídá objednateli Za škodu, kterou by mohl
Způsobit Zavíněným porušením této povinnosti.
Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivostí trvá i po skončení Smluvního vztahu.

XI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění
prostřednictvím registru Smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru Smluv (zákon o registru smluv)
a její zveřejnění Zajístí poskytovatel.
Tato Smlouva může být Změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku ktéto
smlouvě.
Poskytovatel a objednatel jsou povinni Se navzájem informovat o tom, že Se ocitli v insolvenčním
řízenív postavení dlužníka dle zákona Č. 182/2006 Sb., insolvenčního Zákona, ve znění pozdějších
předpisů.
Společnost Brněnské komunikace a.S.je při nakládání S veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

X.
Ostatní smluvní ujednání

V případě, Že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou změny (například změna sídla,
Změna jednajících osob atd.), je povinna Smluvní strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené
změny druhé Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, Odpovídá druhé Smluvní
Straně Za vzniklou škodu.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v Zájmu Správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni Zdržet Se jednání, které by mohlo vést ke Střetu
oprávněných zájmů poskytovatele či objednatel se zájmy osobními, zejména nebudou Zneužívat
informací nabytých vsouvislostí svýkonem Sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho
jiného.
Poskytovatel i objednatel se dále Zavazují nakládat s osobními údaji Subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož S osobními údaji jiných třetích osob,
Snimiž přijdou do styku, plně v Souladu SObecným nařízením o ochraně osobních údajů
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném Znění. Poskytovatel i
objednatel jsou zejména povinni Zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit
vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného
nařízení. Poskytovatel i objednatel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně Sdělit jakékoliv
podezření Z nedostatečného Zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití
osobních údajů neoprávněnou osobou.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni na požádání Spolupracovat S dozorovým úřadem při
plněníjeho úkolů.
Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení Smlouvy.
Objednatel plně odpovídá poskytovateli za škodu, kterou by mohl Způsobit zaviněným
porušením této povinnosti. Poskytovatel plně odpovídá objednateli Za škodu, kterou by mohl
Způsobit Zavíněným porušením této povinnosti.
Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivostí trvá i po skončení Smluvního vztahu.

XI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění
prostřednictvím registru Smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru Smluv (zákon o registru smluv)
a její zveřejnění Zajístí poskytovatel.
Tato Smlouva může být Změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku ktéto
smlouvě.
Poskytovatel a objednatel jsou povinni Se navzájem informovat o tom, že Se ocitli v insolvenčním
řízenív postavení dlužníka dle zákona Č. 182/2006 Sb., insolvenčního Zákona, ve znění pozdějších
předpisů.
Společnost Brněnské komunikace a.S.je při nakládání S veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

X.
Ostatní smluvní ujednání

V případě, Že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou změny (například změna sídla,
Změna jednajících osob atd.), je povinna Smluvní strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené
změny druhé Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, Odpovídá druhé Smluvní
Straně Za vzniklou škodu.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v Zájmu Správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni Zdržet Se jednání, které by mohlo vést ke Střetu
oprávněných zájmů poskytovatele či objednatel se zájmy osobními, zejména nebudou Zneužívat
informací nabytých vsouvislostí svýkonem Sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho
jiného.
Poskytovatel i objednatel se dále Zavazují nakládat s osobními údaji Subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož S osobními údaji jiných třetích osob,
Snimiž přijdou do styku, plně v Souladu SObecným nařízením o ochraně osobních údajů
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném Znění. Poskytovatel i
objednatel jsou zejména povinni Zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit
vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného
nařízení. Poskytovatel i objednatel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně Sdělit jakékoliv
podezření Z nedostatečného Zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití
osobních údajů neoprávněnou osobou.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni na požádání Spolupracovat S dozorovým úřadem při
plněníjeho úkolů.
Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení Smlouvy.
Objednatel plně odpovídá poskytovateli za škodu, kterou by mohl Způsobit zaviněným
porušením této povinnosti. Poskytovatel plně odpovídá objednateli Za škodu, kterou by mohl
Způsobit Zavíněným porušením této povinnosti.
Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivostí trvá i po skončení Smluvního vztahu.

XI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění
prostřednictvím registru Smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru Smluv (zákon o registru smluv)
a její zveřejnění Zajístí poskytovatel.
Tato Smlouva může být Změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku ktéto
smlouvě.
Poskytovatel a objednatel jsou povinni Se navzájem informovat o tom, že Se ocitli v insolvenčním
řízenív postavení dlužníka dle zákona Č. 182/2006 Sb., insolvenčního Zákona, ve znění pozdějších
předpisů.
Společnost Brněnské komunikace a.S.je při nakládání S veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.



(6)

(7)

Smluvní Strany prohlašují, že Si smlouvu přečetly, S jejím Obsahem souhlasí
a že Smlouva byla sepsána na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni
a Za nápadně nevýhodných podmínek.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu a každá
Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

za poskytovatele: za objednatele:

V Brně dne: 1 ř i V img V Brně dne: , 1 _H_ 23m

lng. Luděk Borový
generální ředitel, na Základě plné moci

(6)

(7)

Smluvní Strany prohlašují, že Si smlouvu přečetly, S jejím Obsahem souhlasí
a že Smlouva byla sepsána na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni
a Za nápadně nevýhodných podmínek.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu a každá
Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

za poskytovatele: za objednatele:

V Brně dne: 1 ř i V img V Brně dne: , 1 _H_ 23m

lng. Luděk Borový
generální ředitel, na Základě plné moci

(6)

(7)

Smluvní Strany prohlašují, že Si smlouvu přečetly, S jejím Obsahem souhlasí
a že Smlouva byla sepsána na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni
a Za nápadně nevýhodných podmínek.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu a každá
Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

za poskytovatele: za objednatele:

V Brně dne: 1 ř i V img V Brně dne: , 1 _H_ 23m

lng. Luděk Borový
generální ředitel, na Základě plné moci




